
UŽIVATELSKÝ MANUÁL PETKIT GO 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jak dlouhou strávíte čas se svým pejskem na procházce? Už nikdy se nemusíte dívat na hodinky. Digitalizace 

proniká i do oblasti venčení pejsků. Což je skvělé! Představujeme vám Petkit GO smart – první a jediné vodítko 

na světě, které vám samo změří čas vycházky, vzdálenost, a především ukládá kompletní historii vašeho venčení 

do aplikace. Pro Vaše maximální pohodlí Vás vodítko dokáže upozornit i na příchozí hovor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příprava vodítka:  

1) Vodítko plně nabijte pomocí přiloženého USB kabelu – při nabíjení svítí kontrolka u tlačítek a zároveň 

celé vodítko jemně světelně pulzuje. Po dokončení nabíjení kontrolka zhasne. 

2) Stáhněte si mobilní aplikaci PETKIT (v angličtině) 

3) Vytvořte si uživatelský profil a zadejte požadované informace o Vašem mazlíčkovi 



Propojení vodítka s aplikací: 

Po úspěšné instalaci a prvotním nastavení aplikace můžete vodítko propojit s aplikací. Zapněte bluetooth a 

postupujte dle návodu v aplikaci.  

• Zmáčkněte + pro přidání zařízení do aplikace 

• Vyberte PETKIT GO 

• Stiskněte tlačítko GO po dobu 5 vteřin – kontrolka musí začít blikat = párovací režim 

• Po vyhledání vodítka stiskněte CONNECT – pro připojení  

• Po úspěšném spárování bude kontrolka již pouze svítit (nikoliv blikat) 

• Nyní je vodítko připraven k použití 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nastavení aplikace:  

V aplikaci si můžete nastavit denní cíl procházek, svítilnu, upozornění na telefonní hovor apod. Popřípadě můžete 

obojek z aplikace odebrat, pokud ho chcete spárovat s jiným uživatelským účtem. Dále můžete kontrolovat stav 

baterie.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Venčení:  

Pro začátek procházky stiskněte tlačítko GO po dobu 2 vteřin. Vodítko zavibruje a začíná ukládat veškerá data o 

procházce. Během cesty můžete využít svítilny, kterou spustíte pomocí krátkého stisknutí tlačítka GO. Dalším 

krátkým stisknutím svítilnu vypnete. Pro dokončení procházky tlačítko GO opět stlačte po dobu 2 vteřin. Pokud 

chcete využívat i upozornění na příchozí hovor, je nutné, abyste měli telefon v dosahu bluetooth. 

Zařízení není voděodolné, tudíž byste ho měli udržovat v suchu a nevystavovat zbytečné vlhkosti. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Na našem Youtube kanálu naleznete mnoho užitečných rad pro výcvik psa, či použití a instalace elektronických 
výcvikových pomůcek: www.Youtube.com/ElektroObojky  

Prohlášení o shodě, záruční a pozáruční servis Přístroj byl schválen pro použití v zemích EU a je proto opatřen 

značkou CE. Veškerá potřebná dokumentace je k dispozici na webových stránkách dovozce, na vyžádání u 

dovozce a na prodejně u dovozce. Adresa, na které naleznete prohlášení o shodě a aktuální návod: 

https://www.elektro-obojky.cz/smart-voditka/petkit-go-smart-voditko-pro-psy-a-kocky 

Změny technických parametrů, vlastností a tiskové chyby vyhrazeny. 

 

 

Záruční a pozáruční opravy zabezpečuje dovozce: 

 

Reedog, s.r.o. 

Sedmidomky 459/8 

101 00 Praha 10 

 

Tel: +420 216 216 106  

Email: info@elektro-obojky.cz  

 

http://www.youtube.com/ElektroObojky
https://www.elektro-obojky.cz/smart-voditka/petkit-go-smart-voditko-pro-psy-a-kocky
mailto:info@elektro-obojky.cz

